Creditor

## Memorabilium.

Creditor fugitivum capit cum ampliationibus, & limitationibus ibi a numero 157. usque ad num. 204. inclusive, ubi alia de carcere privato.

Creditor petens poenam perjurii contra alium, debet probare quod ipse adimplevit ex parte sua, in l. 1. tit. 17. lib. 8. num. nonagesimo sexto.

Credulus nimis non excusatur nisi bono viro credat, in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 9. 10. & 11.

Crimina ubi clauerint ibi sunt punienda, in l. 1. tit. 11. lib. 8. num. 4.

Crimina omnia de jure canonico sunt publica, in l. 1. tit. 1. lib. 8. num. 34.

Crimine admisso nihil poenitentia prodest ad veniam impetrandam, in l. 3. tit. 4. & quarta, titulo tertio, libro octavo, numero secundo & tertio.

Crimen usurarum in aliis contractibus, quam mutui nequaquam accidere, in l. prima, titulo sexto, libro octavo, numero trigesimo quarto, nisi ut num. 35. quoties venditur res carius pecunia credita.

Crimen lese Majest. ita committitur contra Principem sicut contra Republicam, in l. 1. tit. 18. lib. 8. num. 5. & 7.

Crimen aliquod non committunt vassalli pro Regis persona aliquid facientes contra filium, ibid. num. 104.

Crimen sodomiae gravius aliis praeter haeresim, in l. 2. tit. 10. num. 32. & 33. ubi quid in Francia.

Criminalis causa quae hodie dicitur, l. 8. tit. 18. lib. 4. num. 2. & l. 7. tit. 18. lib. 4. num. 9. prope finem.

Criminalis dicitur causa, ubi poena vel pars ejus est parti vel consilio civitatis applicanda, in l. 8. tit. 18. lib. 4. num. 8.

Crudele est poena corporali plebii ingredienti loca vetita venationis causa, in rubr. tit. 8. lib. 7. num. 12. nisi ut ibi.

Cucullum vel eucubitam alium vocans, idem est quod cornutum vocare, in l. 2. tit. 10. lib. 8. num. 80.

Cuinam sit faciendae restitutio lucrorum in casu quo restitutio est faciendae, in l. 2. tit. 7. lib. 8. num. 92.

Culpa est qua quis ignorat alleverate se scire, in l. 6. tit. 16. lib. 2. num. 2.

Culpa vel imperitia alium ledens tenetur ad damnum, ibid. num. 3.

Culpa tanto gravior est quanto res in qua committitur est sanctior, in l. 7. tit. 3. lib. 7. num. 5.

Culpa in non custodiendo castrum, sicut carcerem, dolo equiparatur, in l. 1. tit. 18. lib. 8. num. 141.

Culpa in criminalibus non equiparatur dolo, in l. 4. tit. 23. lib. 8. num. 5.

Cum idem resultat effectus sufficit quid ex equipollentibus fieri, in rubr. tit. 2. lib. 6. numero 90. & 91.

Cum ex motu proprio Regis sit inquisitio, nulla requiritur diffamatio, in l. 4. tit. 1. lib. 8. num. primo.

Cum Iudex communicare an liceat, in l. 2. tit. 2. lib. 8. num. 27. 28. & 30. quando.

*Azvedo in Recopilacionem Tom. VI.*

Cum damnato ad perpetuos carceres post lapsum termini Inquisitorem generalem solitum esse dispensare, in l. 3. & 4. titulo 3. libro octavo num. 18.

Cupiditas radix omnium malorum, in l. 1. tit. 5. lib. 3. num. 1.

Cultura quando sit utilis & non nociva pastubus & defensis, ad pasendum greges, in l. 4. tit. 14. lib. 3. num. 13.

Curia, an possit cognoscere super decimis novallium, in l. 6. tit. 5. lib. num. 3.

Curia Regis prout sibi videtur remittit executionem sententiae iudici a quo, in l. 10. tit. 1. lib. 4. num. 4.

Curia consuetudo est inspicienda, in l. 7. tit. 21. libro quarto, numero decimo quarto. sub gloss. *de las penas*.

Curator qui suis minoribus vitur tanquam famulis, debet eis salarium ut debetur famulis, in l. 9. tit. 15. lib. 4. num. 6.

Curia caput regni vocatur, in l. 1. tit. 7. lib. 6. numero 1. & mari assimilatur, ibid. numero secundo.

Curiam Regiam adeuntes bene tractandi sunt in l. 3. tit. 7. lib. 6. num. 2.

Curandum non est de nomine cum de substantia rei apparet, in l. 2. titulo decimo, libro 8. num. 78.

Curia eo dicta quod ibi adest ensus iustitiae, in l. 2. tit. 4. lib. 8. num. 16.

Curia quid vocetur, in l. 1. tit. 23. lib. 8. num. 1. & ibi cum assimilatur, & a quo denominetur, num. 4.

Curia, & castrum quod dicitur, ibid. num. 6.

Curientes si se obviant quid erit, in l. 2. tit. 7. lib. 8. num. 23.

Custos pratorum & defensorum, an possint poenas absque sententia capere, in l. 1. tit. 6. lib. 3. num. 1.

Custodes carcerum nominat corrector, in l. 13. tit. 6. lib. 3. num. 1.

Custos carceris negligens in custodia carceratorum vel relaxans eos ut fugiant quomodo puniatur, sub l. 12. in princ. tit. 23. num. 1. an committat crimen lese Majest.

Custos carcerati an excusari possit carcerato fugiente, in l. 10. tit. 23. lib. 4. num. 16. cum seq. aliquibus, & num. 17. remissive alii casus numerantur, & num. 19. & 20.

Custodi vinearum & pratorum an credatur de damno dato, in l. 10. tit. 1. libro quarto, num. 20.

Custodi carceris est periciendus processus non completus cum fugiente, in l. 13. tit. 23. lib. 4. num. 14.

Custodia dari non potest adversus vim in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 7.

Custos excusatur si vero nobili laxavit habenas & fugit ibid. num. 8. cum seq. & num. 136. limitatur.

Custodis culpa praesumitur in dubio carceratum fugisse, in l. 10. tit. 23. lib. 4. num. 17. & 18. quod culpa haec si est magna dolo equiparatur.

Custodi non videtur remissa custodia carceraria, etiam si iudex mittat alios custodes pro carcerato custodiendo, ibid. num. 19. sub l. 9. titulo 15. libro quarto, neque ut ibi liberatur.